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Todettiin kokous päätösvaltaiseksi, koska läsnä olivat kaikki hallituksen jäsenet. Puheenjohtaja laati 
pöytäkirjan. 

2 

Hallitus hyväksyi jäseniksi kaikki kokoukseen mennessä jäsenyyttä hakeneet 60 henkilöä. 
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Merkittiin tiedoksi, että yhdistykselle on laadittu kotisivut. Hallitus keskusteli sivujen 
päivitystarpeesta. Pyrkimyksenä on muun muassa se, että Pyhän Hannan kirkossa toimitettavista 
palveluksista olisi tietoa seuran kotisivuilla, etenkin kesäaikana. Sivuille lisätään kirkon osoite ja 
kirkonisännöitsijän yhteystiedot. Sivujen ylläpidosta vastaa Henna Karhapää. 
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Isä Vesa Takalan painattamaa Pyhän marttyyri ja tunnustaja Johannes Sonkajanrantalaisen akatistos-
vihkosta tarjotaan ostettavaksi seurakunnille, luostareille, kirkon keskushallinnolle, seminaarille ja 
muillekin halukkaille ostajille. Vihkosen hinnaksi päätettiin 5 euroa/vihkonen. Postituksen 
yhteydessä peritään vastaanottajalta postituskulut. Postituksesta vastaa Urpo Savinainen. Isä Vesa 
on lahjoittanut myyntitulot seuralle, mistä seura häntä suuresti kiittää. Painos on 1000 kappaletta. 
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Hallitus keskusteli tulevasta toiminnasta. Kesällä järjestetään (jos korona suo) ristisaatto, jossa 
tutustutaan Johanneksen elämänpiiriin. Samassa yhteydessä järjestetään tietoiskuja Johanneksen 
toiminnasta ja sen suhteesta nykypäivään. Hallitus pyrkii vaikuttamaan siihen, että Pyhän Hannan 
kirkkoa pidetään avoinna ainakin heinäkuussa ja samalla järjestetään kirkkotuvassa pienimuotoista 
tarjoilua. Kirkkotupaan on tarkoitus koota tietoiskumaista informaatiota ja pienimuotoista näyttelyä. 

Hallitus pyrkii lisäämään tietoisuutta ja tiedotusta seuran toiminnasta ja samalla laajentamaan 
jäsenistöä. Hallitus harkitsee myös mahdollisuutta järjestää rahankeräys seuran toiminnan 
tukemiseksi. Seuran hallituksen kokousten pöytäkirjat julkaistaan seuran kotisivuilla. 
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Pöytäkirja tarkastetaan kierrättämällä se sähköpostin liitteenä kaikilla läsnä olleilla jäsenillä ja 
varajäsenillä. 

Pöytäkirjan vakuudeksi 

Matti Tolvanen 

Puheenjohtaja


